1
LAF46Y 型系列
低压先导式安全阀说明书
地址：中国·四川乐山市高新区南新路 1089号
电话：（0833）2032315 2030238
传真：（0833）2032316 邮编：614000
网址: http://www.cyvalve.com

高，超过压力△Po≤1%Ps，回座压力由结构设计控制在标准范围，不随压力参数变
化而变化，回座关闭零泄漏，使用寿命长。
2. 型号说明
字母代号 （K）LAF46Y—150Class
K 表示抗硫
LA 表示低压安全阀
F 表示放空
4 表示法兰连接
6 表示全启式（带控制机构）
Y 表示硬质合金密封副
150Class 表示压力等级
3. 技术参数
公称压力 PN 1.0～2.0MPa（ANSI 150Class）
公称通径 DN 25～200mm （NPS 1″～8″）
使用介质温度 -29℃～130℃
适用介质 净化天然气、含硫天然气、城市煤气、空气及其它气
3
体等。
整定压力级范围 Ps（MPa） 0.09～0.6MPa
前泄压力偏差△Pxs（MPa） ≤3%Ps
超过压力△Po（MPa） ≤3%Ps
启闭压差△Pbl（MPa） ≤10%Ps
额定排量系数 Kdr 0.8
开启高度 ≥1/4do
执行标准
结构长度： API 526、JB/T2203
连接法兰：ANSI B16.5、JB/T79、HG20592～20635、
GB/T9113
检验测试：API 527、GB/T 12241、GB/T12242
抗硫阀：NACE MR 0175、SY/T0599
安全阀公称压力 PN（MPa） 1.6
进口法兰压力级（MPa） 1.6
出口法兰压力级（MPa） 1.0/1.6
API安全阀压力等级 150Class
出口法兰压力级 150Class
4. 工作原理
当安全阀的阀前压力低于整定压力时，导阀调节弹簧将导阀阀芯推向密封面,导
阀处于关闭状态.气体介质从进口通过贯穿阀体、隔板、气缸、导阀座、阀芯盖的流
道进入控制气室,介质压力作用于气缸隔膜,同时在膜片弹簧复位力作用下,推动主
阀阀芯向下紧贴阀座,实现零泄漏关闭状态.当阀前压力达到或高于整定压力时,作
用于导阀膜片的介质压力克服弹簧整定压力向上移动,导阀开启.主阀气缸上腔气体
从导阀排泄口排出,主阀打开,介质开始排放.在排放瞬间,排放介质通过隔板流道孔
进入主阀气缸下腔,介质作用于气缸隔膜向上的力,促使主阀阀芯迅速开启.当介质
压力排放到低于整定压力时,导阀关闭,主阀在复位弹簧力作用下关闭,进入主阀气
缸上腔的介质作用于膜片上向下的压力促使主阀阀芯紧贴阀座,达到零泄漏.
4
5. 主要结构
图 1 LAF46Y 低压先导式安全阀结构示意图
如图 1所示：
LAF46Y 低压安全阀改变了传统先导式安全阀的的结构，将导阀和主阀集成为一
体。由主阀阀体、软密封垫、主阀阀杆组件、隔板、活塞、气缸、气缸隔膜、导阀
座、阀芯盖、膜片、调节螺钉、调节弹簧、导阀阀芯、膜片弹簧等主要构件组成。
导阀中的阀芯盖、膜片组件和调节弹簧组成控制气室，导阀阀芯、阀芯盖和导阀座
构成转换机构，导阀座和气缸隔膜组成平衡气室，主阀的气缸隔膜、活塞为传动机
构，主阀阀杆组件和阀座为执行机构。主阀阀座堆焊合金与阀芯上的软密封垫构成
密封副，阀芯斜面与阀座斜面接触起到了限位和保护密封面的作用。
5
6.外形尺寸和连接尺寸
6.1 安装结构见图 2
图 2 LAF46Y 型低压先导式安全阀安装结构图
6.2 安装尺寸见表 1～表 2（法兰标准及密封面型式可按用户订货要求）
表 1 （K）LAF46Y-150Class ANSI 150Class
型号
公称通径 NPS
进口×出口
L L1 D D1 b Z-φd
DN′
NPS